
腎性貧血の基礎を学ぶ会
謹啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、「腎性貧血をの基礎を学ぶ会」を開催させていただきたくご案内申し上げます。
ご多忙の折に大変恐縮ではございますが、ご参加賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹白

日 時 2022年11月1日（火） 19:15～20:20

知っているようで知らない
透析患者さんの1日

Microsoft Teams にて配信致します

＊東京糖尿病療養指導士・支援士 認定更新のための研修単位（2群） 1単位取得可能です
（単位取得をご要望される場合は事前登録の際に認定番号のご記入をお願い致します）

主催 アステラス製薬株式会社

加藤内科クリニック

院長 加藤 光敏 先生

腎性貧血の診断と治療について
～新たな選択肢 HIF-PH阻害薬とは？～

座 長

講演1

講演2

19:20~19:40

19:40~20:20

オープニングリマークス

19:15~19:20

演者：加藤内科クリニック

院長 加藤 光敏 先生

演者：医療法人嬉泉会 嬉泉病院

透析センター長 稲津 昭仁 先生

演者：東京慈恵会医科大学 葛飾医療センター

腎臓・高血圧内科 横手 伸也 先生

診療所における糖尿病性腎症の実態

形 式

申 込 事前申込制 下記URLもしくは2次元バーコードより、
事前登録をお願い致します
https://forms.office.com/r/yVcAuLma04

http://www.astellas.com/


ご視聴方法のご案内

当日はMicrosoft Teamsを利用した配信を予定しております。
端末・回線状況によって正常に視聴できない場合がございますこと、予めご了承ください。
ご不明な点は弊社担当MRまたは下記窓口までご連絡ください

視聴ページへのアクセス

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

お問い合わせ窓口

アステラス製薬株式会社 城東グループ 小池 仁

hitoshi.koike@astellas.com

弊社からメールにて視聴用URLをご案内いたします。

❶ 「講演会へ参加」から視聴ページへアクセスください。

❷ 入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、入室ください。

※ ご氏名、ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ
使用させて頂きます。

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

（イメージ）

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を

選択いただくと、ダウンロードやインストールの必要
なくご参加いただけます


